檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺北市私立金甌女子高級中學　函

地址：臺北市大安區杭州南路二段1號

承辦人：孫國芬

電話：(02)23214765#304

傳真：02-2391-1574

Email：gfs8217@cogsh.tp.edu.tw

受文者：桃園市立龜山國民中學

發文日期：中華民國105年11月4日

發文字號：金輔字第1051100003號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：金甌女中會考大進擊海報(金輔字第1051100003號_附件一.jpg)

主旨：檢送本校「會考大進擊」升學講座資訊，敬請惠予公告並

鼓勵貴校同學踴躍報名參加。

說明：

一、為協助國中生準備會考了解命題趨勢，特聘名師針對會考

重點科目舉辦「會考大進擊」升學講座，歡迎貴校同學報

名參加。

二、講座時間：數學滿分王(12/03週六10:00~12:00、12/24週

六10:00~12:00、12/31週六10:00~12:00)，地球科學全壘

打(12/10週六10:00~12:00)、Super英聽王(12/17週六10:

00~12:00)。

三、講座地點：本校金甌女中808E化教室。

四、本講座完全免費，凡參加者即贈華納威秀電影票一張。

五、報名方式：請來電報名專線(02)2321-4765轉101、102、3

04、307，即日起即可預約報名。

正本：臺北市公私立國中、新北市公私立國中、基隆公私立國中、桃園公私立國中

副本： 2016-11-04
16:13:49

1050008628

■■■■■■SEC    _教務處■■■■■■■105/11/07 08:20

■■■■■■■有附件